
Id: RTKWF-REPAQ-TDQEO-AFRDX-IFHHZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/338/14
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 11 sierpnia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w kwocie 350 000,-(słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100) na finansowanie planowanego deficytu budżetowego, z przeznaczeniem na pokrycie wkładu 
własnego dla zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa układu komunikacyjnego polegająca na przebudowie 
dróg gminnych stanowiących łącznik pomiędzy droga wojewódzką nr 434, a drogą powiatową nr 4073P” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 80%. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w okresie 3 lat z dochodów własnych gminy z uwzględnieniem w planach 
budżetowych rat kapitałowych wraz z odsetkami w latach obejmujących spłatę. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel „in blanco” z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk


